

URIAGE PRURICED Kojący Krem 100 ml przeciwświądowy



Cena: 50,99 PLN

Opis słownikowy

Producent / Marka	URGO SP.Z O.O.
Substancja czynna	-
Typ produktu	Kosmetyk

Opis produktu

Uriage Pruriced Soothing Comfort Cream 100ml

Opis produktu:

Uriage Pruriced Soothing Comfort Cream 100ml jest specjalnie opracowany, aby łagodzić swędzenie, bez względu na przyczynę. Jest to możliwe dzięki unikalnej formule zawierającej 8% kalaminy, która natychmiast łagodzi swędzenie. Ponadto formuła zawiera olej z nasion malin, bogaty w kwasy omega 3 i 6, które odżywiają skórę i pomagają przywrócić barierę skórną. Co równie ważne, ten produkt zawiera opatentowaną innowację, która działa na receptory Par-2 zaangażowane w świąd. Podsumowując, ta formuła ma silne działanie kojące, które łagodzi swędzenie. Dzięki swoim właściwościom odżywczym jest idealny do suchych obszarów skóry.

Ten bezzapachowy produkt, opracowany dla wszystkich rodzajów skóry, jest odpowiedni dla niemowląt od urodzenia, dzieci, dorosłych i seniorów, zarówno do twarzy, jak i ciała. Krótko mówiąc, to rozwiązanie przeciw swędzeniu dla całej rodziny, łagodzące swędzenie skóry już od pierwszej aplikacji!

Wskazania:

Krem pozwala przywrócić komfort swędzącej skórze

Działanie:

- 8% kalamina ma działanie przeciwświądowe, dzięki czemu łagodzi skórę i łagodzi swędzenie;

- Patent PAR 2-Regul działa na receptory PAR-2, które biorą udział w swędzeniu. Dzięki temu skutecznie zmniejsza świąd;
- Olej z pestek malin jest bogaty w niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe, czyli omega 3 i 6. Dzięki temu głęboko **odżywia skórę, łagodząc jej suchość**;
- **Woda termalna Uriage** jest naturalnie bogata w minerały i oligoelementy, oferując właściwości nawilżające, ochronne i kojące.

Skład:

AQUA/EAU URIAGE – ETHYLHEXYL PALMITATE – OCTYLDODECANOL – CALAMINE – SODIUM CHLORIDE – BUTYLENE GLYCOL – POLYGLYCERYL-6 POLYHYDROXYSTEARATE – GLYCERIN – POLYGLYCERYL-6 POLYRICINOLEATE – MAGNESIUM STEARATE – STEARALKONIUM BENTONITE – MAGNESIUM SULFATE – PROPANEDIOL – TOCOPHERYL ACETATE – CITRIC ACID – TOCOPHEROL – ASCORBYL PALMITATE – RUBUS IDAEUS (RASPBERRY) SEED OIL

Stosowanie:

Nałożyć cienką warstwę **Uriage Pruriced Soothing Comfort Cream 100ml** i delikatnie rozprowadzić na dotkniętym obszarze twarzy lub ciała. Zastosuj tyle razy, ile to konieczne.

Podmiot odpowiedzialny:

Laboratories Dermatologiques Uriage, 92200 Neuilly, Francja

Staramy się, aby zdjęcie i opis oferowanych produktów były aktualne, w pełni prawidłowe oraz kompletne. Jeśli widzisz błąd, poinformuj nas o tym.